
UCHWAŁA NR XXVII/185/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.2)), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dla 2 sztuk drzew gatunku lipa drobnolistna, o obwodach pnia 
350, 250 rosnących w pasie drogi powiatowej Nr 1825C Bobrowo — Zbiczno Jajkowo położonej 
w miejscowości Pokrzydowo, oznaczonych w terenie nr „1p” i „4p”.  

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje w związku z utratą wartości przyrodniczych, z uwagi na 
to, że drzewa mają uszkodzone pnie, z głębokimi wewnętrznymi pęknięciami. Uszkodzone drzewa zagrażają 
bezpieczeństwu ludzi i użytkowników ruchu drogowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 1378 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 471, 1378 

Id: 1C7CCD9B-FDA5-424F-BA11-8F318A632110. Podpisany Strona 1




